
                                                         
 

А Д МИ НИ СТ РАЦИ Я    

  Балашовского муниципального района Саратовской области 

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политики 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 35 - ОД 

от 30.11.2022 г. 

 
 

 

О присвоении спортивных разрядов 

лицам проходящих спортивную подготовку 

в МУ Спортивная школа БМР 

 

На основании выполнения норм ЕВСК и представленных документов, 

руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», положением ЕВСК  

 

Приказываю: 
 

1. Присвоить второй спортивный разряд: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Вид спорта Наименование 

соревнований, на 

которых выполнен 

разряд, дата и место 

проведения. 

 

Рез-т Тренер 

1 Игнатова Елизавета 2012 Художественная 

гимнастика 

Первенство 

Балашовского района 

по художественной 

гимнастике 

«Жемчужина» 

12-13 ноября 2022г. 

 

76.500 Жаркова Р.В. 

2 Жалейкина Нина 2012 Художественная 

гимнастика 

74.200 Жаркова Р.В. 

3 Березина Полина 2012 Спортивная 

гимнастика 

Областные 

соревнования по 

спортивной 

гимнастике, 

посвященные  

«Дню народного 

Единства»  

5-6 ноября 2022 г. 

70.4 Демидова А.С. 

4 Волкова Татьяна 2012 Спортивная 

гимнастика 

75.3 Демидова А.С. 

5 Мареева Анна 2012 Спортивная 

гимнастика 

69.6 Демидова А.С. 

 

 



 

2. Присвоить третий спортивный разряд: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Вид спорта Наименование 

соревнований, на 

которых 

выполнен разряд, 

дата и место 

проведения, вид, 

вес. категория. 

результат. 

Рез-т Тренер 

1 Розинько Ксения 

 

2013 Художественная 

гимнастика 

Первенство 

Балашовского района 

по художественной 

гимнастике 

«Жемчужина» 

12-13 ноября 2022г. 

 

63.400 Жаркова Р.В. 

2 Пономарева Алена 

 

2013 Художественная 

гимнастика 

60.800 Жаркова Р.В. 

3 Махалин Александр 2013 Спортивная 

гимнастика 
Областные 

соревнования по 

спортивной 

гимнастике, 

посвященные  

«Дню народного 

Единства»  

5-6 ноября 2022 г. 

54.9 Рудь В.Л. 

4 Орочко Дарья 2012 Спортивная 

гимнастика 

32.3 Демченко Е.М. 

5 Скотникова Юстина 2012 Спортивная 

гимнастика 

34.0 Демченко Е.М. 

6 Емельянова София 2012 Спортивная 

гимнастика 

32.1 Демченко Е.М. 

7 Гудкова Валерия 2013 Спортивная 

гимнастика 

35.6 Цыплакова И.П. 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела по физической культуре,  

спорту и молодежной политики администрации  

Балашовского муниципального района                           О.А. Комочкова 

 

 

 

 

 


